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■仕様
型番 NVT1601JP/2 NVT3201JP/2 NVT10001JP/2

再現性（標準偏差） 0.1g 0.2g 1g
直線性 ±0.2g ±0.4g ±2g

安定所要時間
計量モード

電源
計量皿サイズ
本体サイズ

重量

230×174mm
240×250×70mm

1.5kg

1秒以内
重量・個数・％・チェック計量・加算合計・表示値ホールド
ACアダプター（付属）または単2乾電池×4本（別売）
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